
Velkommen som konfirmant 2022 

(tilpasset!) 
Hei! Dere har nok allerede blitt invitert til konfirmasjon av deres lokale menighet, og kanskje 

har dere allerede meldt dere på, og fått litt informasjon allerede. Vi har nå oppfattet at det 

er en fin liten gjeng som går sammen på Nordby som kanskje vil ha størst glede av å få en 

egen konfirmantgruppe! Kanskje er det også flere av dere som vil være med når dere får 

deres egen gruppe? 

Samlinger i konfirmantåret 
Vi tenker å ha samlinger ca. en gang i måneden fra 

desember og frem til konfirmasjonsgudstjenesten i mai*. 

Der har vi tenkt å spise sammen, ha sangstund, 

interaktiv bibelfortelling, lystenning, lek og 

dramatisering! En del av det vi gjør vil vi bruke inn i 

konfirmasjonsgudstjenesten, sånn at konfirmantene selv 

er med på å forme denne. I tillegg kommer vi til å ha 

noen spesialkvelder med film og popcorn, juleverksted, 

karneval og påskevandring. Det er ønskelig at en av 

konfirmantens foresatte deltar på samlingene sammen 

med sin konfirmant. 

Leir 
For de fleste konfirmantene er det obligatorisk leir – enten en weekend i februar eller en uke 

i august. For konfirmantene på denne gruppa er det valgfritt, men leirene som vi pleier å ha 

med konfirmantene våre på er veldig morsomme og fine leirer, og de tilbyr gode tilrettelagte 

grupper, så vi tror mange vil kunne få fantastisk fine opplevelser på disse! I tillegg kan vi i 

samarbeid med inkluderingspresten tilby et alternativ til: konfirmantleir spesialtilpasset 

denne gruppa på Solgården i Spania. Dere får litt mer informasjon om disse på en av de 

første samlingene!       

Konfirmasjonsdagen 
Vi har satt opp konfirmasjonsdag for denne gruppa den 21. 

mai 2022 kl.1300, i Jessheim kirke. 

*Dersom dere ønsker at konfirmanten deltar på en av de 

andre konfirmasjonsgudstjenestene i menigheten dere 

tilhører, er det fullt mulig å gjøre dette i tillegg! 

 



Årsplan 
Vi møtes i hovedsak utvalgte onsdager kl.1800-1930 (avvik fra dette står med fet skrift). 

Dato/tid: Hva skjer: 

Tor 18/11 kl. 1800 Tilrettelagt gudstjeneste  

Ons 1/12 kl. 1800-1930 Konfirmantsamling med juleverksted 

Ons 12/1 kl. 1800-2000 Konfirmantsamling (Filmkveld) 

Ons 9/2 kl. 1800-1930 Konfirmantsamling (Karneval?) 

Ons 9/3 kl. 1800-1930 Konfirmantsamling 

Ons 6/4 kl. 1800-1930 Konfirmantsamling med påskevandring 

Ons 4/5 kl. 1800-1930 Konfirmantsamling 

Tor 18/5 kl. 1800-1930 Konfirmantsamling m/øving til konfirmasjonsgudstjenesten 

Lør 21/5 kl. 1300 Konfirmasjonsgudstjeneste 

 

Her kan det komme noen endringer, for eksempel hvis noe krasjer med andre aktiviteter 

mange i deres gruppe deltar på. Jeg vil holde dere jevnlig informert i forkant av samlinger via 

e-post. 

Mer info, spørsmål, påmelding? 
Ring oss gjerne for å høre mer eller stille spørsmål! Siden denne gruppa skal være på 

konfirmantenes premisser, så vil vi også kunne gjøre noen tilpasninger ut ifra deres ønsker. 

Det er Lasse H. Thorvaldsen (fung. sogneprest i Furuset) som organiserer denne gruppa, og 

jeg vil også være en av lederne på samlingene. I tillegg har vi med andre ledere fra 

menighetene. 

Jeg kan kontaktes på e-post Lasse@ullensaker.kirkene.net eller mobil 466 67 154. Ta gjerne 

kontakt med meg selv om dere allerede er påmeldt gjennom en av menighetenes nettsider, 

så vet jeg at dere vil være med i denne gruppa! 

Hilsen Lasse Thorvaldsen, på vegne av Hovin, Furuset, Mogreina og Ullensaker menigheter. 

 

Velkommen som 

konfirmant og 

konfirmantforelder! 
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